Директору МКОУ «Мостовская СОШ»_________________________________от _______________________________(ФИО родителя/законного представителя)проживающего по адресу:__________________________________________________________________________________________контактный телефон______________________________
заявлениеПрошу предоставить путевку в лагерь дневного пребывания на ____________ смену длямоего ребенка _______________________________________________________________________________________________________________________________________,(ФИО ребенка) (дата рождения)проживающего по адресу________________________________________________________________________________________________________________________________Дополнительные сведения:_______________________________________________________________________________________________________________________________Против использования персональных данных при оформлении путевки не возражаю.________________ _________________________(дата) (подпись заявителя)

Заявление принял___________________________________________________________(ФИО, должность)Дата приема заявления_______________________________________________________